
Omnibus H. Wengler   84529 Tittmoning-Asten   Tel. 08683 / 207 
 

Schulbus Tittmoning – Schuljahr 2025 / 2026 <> Fahrplan der Frühbusse – gültig ab 16.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

>> Das Befahren der Straße „Kayberg“ zur Burg ist zwischen Hüttenthalerfeld und Schule, sowie umgekehrt ist nicht erlaubt! << 

Bus 1   
7.00 Brunn  
7.06 Nonnreit  
7.07 Knappen  
7.08 Dunsting  
7.10 Asten  
7.11 Hüttenau  
7.13 Laufing  
7.15 Hirschreit  
7.16 Moos  
7.17 Seewirt  
7.18 Furth  

 über Diepling fahren   
7.19 Grassach   
7.20 Mooswinkeln  
7.22 Kobeln  
7.23 Bergham 2  
7.24 Meggenthal (umdrehen)  
7.25 Bergham   
7.26 Alterfing  
7.28 Lanzing  
7.35 Tittmoning Schule  

   
 Shuttlebus  

Tittm. - Fridolfing 
 

7.38 Tittmoning Schule 
nach Fridolfing Schule 
ohne Zwischenhalt. 

 

7.50 Fridolfing Schule  
 

Bus 2   
7.00 Harmoning  
7.03 Langwied/ Abzw. Wilgering  
7.05 Berg  
7.08 Herreneich  
7.10 Inzing  
7.11 Oberwiesmühl  
7.12 Abzw. Kugeltal  
7.13 Kugeltal  
7.15 Lohen Abzw.  
7.16 Lohen  
7.17 Miesweidach Abzw.  
7.18 Guggenberg  
7.21 Schlaffen  
7.22 Ollerding  
7.23 Salling  
7.24 Hausmoning  
7.25 Kay Sportplatz  
7.26 Kay Feuerwehr  
7.27 Abzw. Wasserwerk  
7.28 Enichham  
7.29 Linnerding Abzw.  
7.30 Hörzing  
7.32 Allmoning  
7.35 Tittmoning Schule  
7.39 Kirchheim Siedlung  
7.41 Kirchheim Feuerwehr  
7.45 Tittm. Laufenerstr.  
7.50 Tittmoning Schule  

 

Bus 3   
6.50 Münichham   
6.55 Hechenberg Abzw.  
7.00 Weilham Wirt  
7.02 Graf Törring Str.  
7.05 Törring Feuerwehr  
7.07 Esbach  
7.09 Moosen  
7.11 Hof  
7.13 Holzhausen (+ Mayerh.)  
7.16 Wiesmühl Bahnhof  
7.20 Ramsdorf  
7.21 Gramsam Abzw.  
7.22 Großmühltal  
7:23 Abtenham  

 7:24 Kirchheim Mönchsbergstr.  
7.25 Waldering Abzw.  
7.26 Wies  
7.27 Hainach  
7.28 Schmerbach  
7.35 Tittmoning Schule  

   
7.38 Dandlberg  
7.40 Grassach  
7.44 Hüttenthalerfeld  
7.45 Froschham   
7.50 Tittmoning Schule  

 



Omnibus H. Wengler   84529 Tittmoning-Asten   Tel. 08683 / 207 
 

Schulbus Tittmoning – Schuljahr 2025 / 2026  Fahrplan der Mittagsbusse – gültig ab 16.09.2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Der Shuttle-Bus von Fridolfing Schule nach Tittmoning Schule fährt auf direktem Weg von Fridolfing nach Tittmoning ohne Zwischenhaltestellen auf der B 20.  
 

Die Abfahrtszeiten an der Schule Tittmoning sind entsprechend dem Unterrichtsschluss. Die Zeiten an den jeweiligen Haltestellensind Richtzeiten, die, je nach Busbelegung, 
Verkehrssituation und Witterungsverhältnissen im Minutenbereich variieren können. 

Bus 1   
11.20 12.20 13.05 U-Schluß 
11.25 12.25 13.10 Busbereitstellung 

11.30 12.30 13.15 Tittm. Schule 
11.30 12.32 13.17 Froschham 
11.31 12.33 13.18 Hüttenthalerf. 
11.31 12.33 13.18 Abzw. Hüttent. 
11.32 12.34 13.19 Diepling 
11.33 12.35 13.20 Mooswinkeln 
11.34 12.36 13.21 Lanzing 
11.35 12.37 13.22 Alterfing 

   Kobeln 
11.36 12.38 13.23 Bergham 1+2 

(auf richtige 
Seite achten) 

11.37 12.39 13.24 Meggenthal 
11.41 12.43 13.28 Grassach 
11.42 12.44 13.29 Dandlberg 
11.45 12.47 13.32 Furth 
11.46 12.48 13.33 Seewirt 
11.47 12.49 13.34 Moos 
11.48 12.50 13.35 Hirschreit 
11.49 12.51 13.36 Laufing 
11.50 12.52 13.37 Hüttenau 
11.52 12.54 13.39 Brunn 
11.55 12.57 13.42 Asten 
11.58 13.00 13.45 Knappen 
12.00 13.02 13.47 Nonnreit 

 

Bus 2   
11.20 12.20 13.05 U-Schluß 
11.25 12.25 13.10 Busbereitstellung 

11.30 12.30 13.15 Tittm. Schule 
11.31 12.33 13.18 Laufenerstr. 
11.32 12.34 13.19 Schmerbach 
11.33 12.35 13.20 Wies 
11.34 12.36 13.21 Abzw. Waldering 

11.35 13.37 13.22 Kirchh. Siedl. 
11.36 12.38 13.23 Kirchh. Bush. 
11.37 12.39 13.24 Piesenberg 
11.38 12.40 13.25 Abtenham 
11.39 12.41 13.26 Großmühltal 
11.41 12.43 13.29 Gramsam 
11.42 12.44 13.31 Ramsdorf 
11.43 12.45 13.33 Ausang 

A A A Abzw. Ledern 
11.44 12.46 13.35 Wiesmühl Bhf. 
11.47 12.49 13.37 Oberwiesm. 
11.48 12.50 13.39 Inzing 
11.49 12.51 13.40 Herreneich 
11.50 12.52 13.41 Esbach Abzw. 
11.55 13.05 13.42 Törring 

Feuerwehr 
11.56 13.06 13.44 Berg 
11.57 13.07 13.46 Langwied/ 

Abzw.Wilgering 
12.00 13.10 13.48 Harmoning 
12.02 13.12 13.51 Falting 
12.03 13.13 13.53 Hof 
12.04 13.14 13.55 Holzhausen 
12.05 13.15 13.56 Mayerhofen 
A = nur bei Bedarf zum Aussteigen 

 

Bus 3   
11.20 12.20 13.05 U-Schluß 
11.25 12.25 13.10 Busbereitstellung 

11.30 12.30 13.15 Tittm. Schule 
11.31 12.32 13.17 Allmoning 
11.32 12.33 13.18 Hörzing 
11.33 12.34 13.19 Enichham  
11.33 12.34 13.19 Abzw. Wasserw. 
11.34 12.25 13.20 Alter Pfarrhof 

A A A Pfaffing 
11.35 12.37 13.22 Kay Schober 
11.35 12.38 13.23 Kay Sportpl. 
11.36 12.39 13.24 Hausmoning 
11.37 12.41 13.26 Salling 
11.40 12.42 13.27 Ollerding 
11.41 12.43 13.28 Schlaffen 

A A A Guggenberg 
A A A Miesweidach 

Abzw. 
A A A Lohen 

11.42 12.44 13.29 Lohen Abzw. 
A A A Kugeltal 
A A A Abzw. Kugeltal 
A A A Münichham  
A A A Hechenberg 

Abzw. 
A A A Weilham 
A A A Gr. Törring Str 

A = nur bei Bedarf zum Aussteigen 

Bus 4:  Shuttlebus 
Fridolfing – Tittmoning  

 
  

11:20 Fridolfing – Tittmoning  
(Di. / Mi. / Fr.) 

  
13:05 Fridolfing – Tittmoning 

(Mo – Fr) 
  

14:10 Fridolfing – Tittmoning  
(Mo.) 

  
15:35 Fridolfing – Tittmoning  

(Mo – Do) 
 

OGT Bus ab Tittmoning 
14:10 Ab Tittmoning (Mo – Do) 

 Fahrtroute variiert ja nach 
Busbelegung 

 



Omnibus H. Wengler   84529 Tittmoning-Asten   Tel. 08683 / 207 
 

Schulbus Tittmoning – Schuljahr 2025 / 2026 – Fahrplan der Nachmittagsbusse – gültig ab 16.09.2025 
 

Bus 1 (Mo. – Do.) 
15.35 ab Fridolfing Schule (Shuttlebus) 
15.45 ab Tittmoning Schule 

Bus 2 (Mo. – Do. 
 
15.45 ab Tittmoning Schule 

Froschham Schmerbach 
Pfaffing Abzw. (evtl. ü. Holzen) (bei Bedarf) Wies 
Enichham (bei Bedarf) Abzw. Waldering  
Hüttenthalerfeld Kirchheim Siedlung 
Abzw. Hüttenthalerfeld  
(über Einschleifung nach Kay fahren) 

Kirchheim Feuerwehrhaus 

Kay Schober Piesenberg Abzw. 
Kay Römerfeld Abtenham (umdrehen) 
Lanzing Großmühltal 
Alterfing Gramsam 
Bergham Ramsdorf 
Meggenthal (umdrehen) Wiesmühl Bhf 
Mooswinkeln Mittereich 
Diepling Abzw. Holzhausen 
Grassach Mayerhofen 
Dandlberg Hof 
Furth Falting 
Seewirt Harmoning 
Moos Langwied 
Hirschreit Berg 
Laufing Törring Feuerwehr 
Brunn Inzing 
Stockham Oberwiesmühl 
Asten Weilham (nur bei Bedarf) 
Nonnreit Münichham 
Knappen Unteröd 
 Helmberg 
 Lohen Abzw. 
 Schlaffen 
 Ollerding 
 Salling 
 Hausmoning 

 


